


Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Powiat Węgorzewski ul.3-go Maja 17b 11-600 Węgorzewo	Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy) sporządzony na na dzień 31-12-2018 r.	Adresat: Regionalna Izba Obrachunkowa w Olsztynie	
Numer identyfikacyjny REGON 519634591		Wysłać bez pisma przewodniego DD26DD4D3E151301 	
		Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego
A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej	40 192 757,06	43 954 448,92	
A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 770 616,70	1 568 513,48	
A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00	
A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	
A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	
A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej	0,00	0,00	
A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych	38 422 140,36	42 385 935,44	
B. Koszty działalności operacyjnej	38 301 222,01	41 279 140,97	
B.I. Amortyzacja	3 047 920,11	3 491 707,67	
B.II. Zużycie materiałów i energii	4 013 657,78	4 767 396,08	
B.III. Usługi obce	3 175 955,36	3 647 769,11	
B.IV. Podatki i opłaty	225 470,65	239 581,02	
B.V. Wynagrodzenia	20 266 317,91	21 681 931,07	
B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników	5 089 080,38	5 205 823,50	
B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe	562 779,56	244 550,83	
B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	
B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu	1 920 040,26	2 000 381,69	
B.X. Pozostałe obciążenia	0,00	0,00	
C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)	1 891 535,05	2 675 307,95	
D. Pozostałe przychody operacyjne	898 213,60	1 254 921,43	
D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	146 960,00	453 300,00	
D.II. Dotacje	235 934,52	243 079,10	
D.III. Inne przychody operacyjne	515 319,08	558 542,33	

Dorota Agnieszka Sakowska
główny księgowy

2019-04-29
rok, miesiąc, dzień

Marzenna Supranowicz
Andrzej Jan Kruk
Mariusz Fatyga
kierownik jednostki

E.	Pozostałe koszty operacyjne	25 533,52	217 500,06
E.I.	Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku	0,00	0,00
E.II.	Pozostałe koszty operacyjne	25 533,52	217 500,06
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	2 764 215,13	3 712 729,32
G.	Przychody finansowe	64 266,85	48 520,11
G.I.	Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
G.II.	Odsetki	11 549,50	21 088,12
G.III.	Inne	52 717,35	27 431,99
H.	Koszty finansowe	195 379,56	189 658,66
H.I.	Odsetki	195 379,56	189 658,66
H.II.	Inne	0,00	0,00
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	2 633 102,42	3 571 590,77
J.	Podatek dochodowy	13 589,00	0,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	2 619 513,42	3 571 590,77

Dorota Agnieszka Sakowska
główny księgowy

2019-04-29
rok, miesiąc, dzień

Marzenna Supranowicz
Andrzej Jan Kruk
Mariusz Fatyga
kierownik jednostki

Dorota Agnieszka Sakowska
główny księgowy

2019-04-29
rok, miesiąc, dzień

Marzena Supranowicz
Andrzej Jan Kruk
Mariusz Fatyga
kierownik jednostki